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 ILO TÜRKİYE DİREKTÖRÜ NUMAN ÖZCAN,
GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’YI
ZİYARET ETTİ

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Direktörü Numan Özcan,  ILO ve  İŞKUR arasındaki 
mevcut iş birlikleri ve yeni  ortak çalışmaların geliştirilmesi   maksadıyla Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya’yı ziyaret etti.

Ziyarette  ILO iş birliğiyle yürütülecek “Kadınların Daha Çok ve Daha İyi İş Fırsatlarına Erişimlerinin 
Desteklenmesi Projesi” ve “İnsana Yakışır İşlerin Desteklenmesi Projesi” hazırlık çalışmaları 
değerlendirildi. Görüşmede ayrıca ILO’nun 100. yılı dolayısıyla yürütülen çalışmalardaki muhtemel 
iş birliği alanları görüşüldü.
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Genel 
Müdürlüğümüzde görevli Şube Müdürlerimiz ile 
”Personel Motivasyon Toplantısı”nda bir araya 
geldi. Toplantıda Genel Müdürümüz, açık kapı 
politikalarına vurgu yaparak personelimizin 
her türlü talep ve önerilerini dikkate aldıklarını, 
bundan sonraki dönemde motivasyon 
toplantılarının düzenli hale getirilmesini 
hedeflediklerini dile getirdi. İŞKUR’un tecrübeli 

personelimizle daha güçlü olduğuna ve bu 
tecrübelerin genç personelimize aktarılmasının 
önemine vurgu yapan Uzunkaya, bu 
tür toplantıların ilişkileri ve ekip ruhunu 
kuvvetlendirdiğini söyledi. Personelimizin 
Kuruma olan aidiyet duygusunu güçlendirmek 
için son 2 yılda yapılanları hatırlatan Genel 
Müdürümüz, gelecek dönemde yapılması 
planlanan faaliyetlere yönelik bilgiler paylaştı.

 PERSONEL MOTİVASYON TOPLANTILARINA 
DEVAM EDİYORUZ
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, “Personel 
Motivasyon Toplantıları” kapsamında 
Genel Müdürlüğümüzde görevli Eğitim 
Uzmanlarımızla bir araya geldi. Kurumumuzda 
görev yapan her bir çalışanı bir bütünün 
ayrılmaz bir parçası olarak gördüğünün altını 
çizen Genel  Müdürümüz  Uzunkaya,  bu  noktada 
Eğitim Uzmanlarımızın hizmet içi eğitimlerimizi 
zenginleştirilmesi gerektiğini kaydetti. 
Toplantıda Eğitim Uzmanlarımızın öneri ve 
taleplerini de dinleyen Genel Müdürümüz 
Uzunkaya, personelin motivasyonunu artırma 
noktasında son iki yılda yükselme sınavları, 
iyileştirmeler ve Kurum içi İş ve 
Meslek Danışmanı atamaları ile 
önemli adımlar atıldığını belirterek “Her bir 

çalışanımız bizim için ayrı kıymetlidir. Onları 
daha iyi imkânlar sunarak motivasyonlarını 
artırmak ve aidiyet duygularını yükseltmek en 
önemli sorumluluklarımızdandır.” dedi. 
 
Personeli unvan olarak ayrıştırmadan 
çalıştırmanın ve herkesin kendi potansiyelinden 
verimli bir şekilde faydalanmanın 
öneminin altını çizen Genel Müdürümüz 
Uzunkaya, Eğitim Uzmanlarınlarından  
Kurum içerisinde daha iyi istifade edilebilmesi 
için birtakım çalışmaların yapıldığını belirtti. 
Toplantıda Eğitim Uzmanlarına tek tek 
söz hakkı verilerek, onların görev ve 
sorumluluk alanları hakkında bilgi alındı. 

 GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA 
EĞİTİM UZMANLARIMIZLA BİR ARAYA GELDİ
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 MERSİN'DE ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİ İŞ 
DÜNYASIYLA BULUŞTURDUK 

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından     düzenlenen      
"1. İş'te    Gençlik      Buluşması"  
üniversite öğrencileri ile iş dünyasının 
temsilcilerini bir araya getirdi.  
Mersin Valiliği himayelerinde, İl 
Müdürlüğümüz koordinasyonunda,  
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO), Profesyonel İnsan Kaynakları 
Platformu ve İş Kulübü iş birliğinde 
"1. İş'te Gençlik Buluşması" düzenlendi. 
Etkinliğe, AK Parti Mersin Milletvekilleri  
Ali Cumhur Taşkın ve Hacı Özkan ile 
MTSO Başkanı Ayhan Kızıltan, Akdeniz 
Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa 
Kutlu, İl Müdürümüz Halil Bozkurt,  
Çağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ünal Ay,  İl 
Protokolü ile işgücü piyasasına yön veren 
kurum ve kuruluşların temsilcileri katıldı.  
Sosyal Çalışma Programı katılımcısı 
üniversite öğrencilerini işgücü piyasasına 
 hazırlamak, istihdam edilebilirliklerini 
artırmak, iş arama becerilerini güçlendirmek,  
2019 İstihdam Seferberliği kapsamında 
Kurumumuz hizmetlerini anlatmak 
maksadıyla, MTSO Konferans Salonunda  
gerçekleştirilen etkinliğe üniversite öğrencileri 
yoğun katılım gösterdi. 

Program açılışında yaptığı 
konuşmada, işsizliğin bugün dünyanın  
ortak sorunu olduğunu vurgulayan 
İl Müdürümüz Bozkurt, "Neredeyse 
tüm  dünyada  genel işsizlik oranının iki 
katı düzeyinde seyreden genç işsizlik  
olgusu   bizim  için  çok   önemli,    Kurumumuz   2023 
istihdam hedefleri çerçevesinde, aktif iş gücü  
piyasaları ve çalışma politikaları 
sayesinde, Türkiye'de genç işsizlik 
sorununu istihdam politikaları ile 
aşmaya çalışıyoruz" şeklinde konuştu. 
İlk kez bu yıl Temmuz ayında başlayan 
Sosyal Çalışma Programını da anlatan 
Bozkurt, merkezi kura sistemiyle yerleştirilen 
öğrencilerin ilgili kamu kurum ve  
kuruluşlarına gönderildiklerini anlattı. 
Bozkurt, bu programla hedeflerinin, 
üniversite öğrencilerinin iş hayatına girişlerini  
kolaylaştırmak, teknik becerilerini artırmak, 
takım içinde çalışma, organize olabilme, 
iletişim kurabilme, analitik düşünme  
gibi sosyal becerilerini geliştirmek olduğunun 
altını çizdi. Program, Milletvekilleri Taşkın 
ve Özkan ile MTSO Başkanı Kızıltan'ın  
konuşmaları ve iş dünyası profesyonellerinin  
üniversite öğrencileriyle deneyimlerini 
paylaşmasıyla son buldu.
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARI İLE 
İSTİHDAMA KATKIMIZ DEVAM EDİYOR

ÇANKIRI

GAZİANTEP

GAZİANTEP

Çankırı   Çalışma  ve  İş Kurumu  İl  
Müdürlüğümüz ile Alpin Çorap Fabrikası iş 
birliğinde İşbaşı Eğitim Programı düzenlendi. 
“Örgü Makinesi Operatörü” mesleğinde 21 
kişinin bulunduğu ve yüzde 50’sinin firma 
bünyesinde istihdam edileceği programa 
katılan Şube Müdürümüz Mehmet Gayret 
katılımcıların sorularını cevaplandırdı. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Medical Park Gaziantep 
Hastanesi iş birliğinde “Hemşire” mesleğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
13 katılımcının bulunduğu ve 3 ay sürecek 
program sonrasında katılımcılar firma 
bünyesinde istihdam edilecek. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile BİM marketler zinciri iş 
birliğinde İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzalandı. 3 ay sürecek program sonunda 
80 katılımcı “Kasiyer ve Satış Elemanı” 
pozisyonunda firma bünyesinde istihdam 
edilecek. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARI İLE 
İSTİHDAMA KATKIMIZ DEVAM EDİYOR

TEKİRDAĞ

YOZGAT

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Çerkezköy Hizmet 
Merkezimiz ile Arçelik firması iş birliğinde, 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
“Ambar/Depo Görevlisi” mesleğinde 
planlanan programın sonunda, 15 katılımcının 
en az yüzde 50’si firma bünyesinde istihdam 
edilecek.

Yozgat  Çalışma  ve İş  Kurumu  İl  
Müdürlüğümüz ve Yozgat Organize Sanayi 
Bölgesi’nde faaliyet gösteren Garanti Giyim 
firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Protokol ile 8 katılımcı 
“Kalite Kontrol” mesleğinde firma bünyesinde 
istihdam edilecek.

 MEGİP KAPSAMINDA KURSLARIMIZ
DEVAM EDİYOR

Zonguldak Çalışma  ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Çaycuma Saltukova’da bulunan  Ece 
Ege Tekstil firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında, istihdam garantili “Kadın Giyim Modelist Yardımcılığı” mesleğinde kurs düzenlendi. 
Kursun sonunda 25 kadın kursiyerin en az yüzde 50’si firma bünyesinde istihdam edilecek.
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE
MESLEK EDİNDİRİYORUZ

ÇORUM

ELAZIĞ

GİRESUN

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Çorum Halk Eğitim Merkezi 
ve Çorum Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür 
Vakfı iş birliğinde "Bilgisayar Operatörü/
Kullanıcısı” mesleğinde kurs düzenlendi. 24 
kursiyerin bulunduğu kursun sertifika töreni İl 
Müdürümüz Ali Şahan’ın katılımıyla yapıldı.

Elazığ  Çalışma  ve İş  Kurumu İl  
Müdürlüğümüz ile Elazığ El Sanatları Eğitim 
Merkezi iş birliğinde “Geleneksel El Nakışçısı” 
mesleğinde kurs açıldı. 20 kadın kursiyerin 
eğitim alacağı kurs 60 gün sürecek.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Asi Moda Tekstil firması iş 
birliğinde imzalanan protokol kapsamında, 
25 kişilik istihdam garantili Mesleki Eğitim 
Kursu düzenlendi. “Dokuma Konfeksiyon 
Makinacısı” mesleğinde açılan kursun 
sonunda başarı gösterenler, firma bünyesinde 
istihdam edilecek.
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SAKARYA

AKSARAY

Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Sakarya Orman Bölge 
Müdürlüğü ve Sakarya Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde kentteki 
rehabilitasyon merkezlerinde eğitim gören 
zihinsel engelli öğrencilere yönelik “Fidan 
Yetiştiriciliği” kursu açıldı. 16 gencin eğitim 
alacağı kurs 1 ay sürecek. 

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Kadın ve Demokrasi 
Derneği (KADEM) iş birliğinde düzenlenen 
“Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” KADEM 
Eğitim Salonunda başladı. 4 gün süren 
eğitimde katılımcılara, Eğitimci Leyla İçerli 
eşliğinde girişimcilik konusunda bilgiler verildi. 
Programda İl Müdürümüz Mahmut Akkuş, 
katılımcılara Engelli ve Eski Hükümlüler için 
kendi işini kurmaya yönelik Kurumumuzun 
projelerini anlattı.

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE
MESLEK EDİNDİRİYORUZ

 GİRİŞİMCİ ADAYLARI YETİŞTİRMEYE
DEVAM EDİYORUZ

UŞAK
Uşak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 
iş birliğinde imzalanan protokol kapsamında 
Girişimcilik Eğitim Programı düzenlendi. 17 
katılımcının faydalandığı eğitim programında, 
girişimci adaylarına Kurumumuzun hizmetleri 
ve teşvikler konusunda da bilgi verildi.
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 İŞ KULÜPLERİMİZDE SUNDUĞUMUZ 
EĞİTİMLERLE VATANDAŞLARIMIZI ÇALIŞMA 
HAYATINA HAZIRLIYORUZ

BALIKESİR

ERZURUM

HATAY

Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından, İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü bünyesinde Sosyal Çalışma 
Programı kapsamında çalışan 15 üniversite 
öğrencisine yönelik, İş Kulübü eğitimi verildi. 
İş Kulübü Liderlerimiz tarafından verilen 
eğitimde katılımcılara “kendini tanıma, iş 
arama kanalları, özgeçmiş hazırlama, iş 
arama ağı kurma, mülakat teknikleri” gibi 
konular anlatıldı.

Erzurum  Çalışma  ve  İş  Kurumu  İl 
Müdürlüğümüz tarafından,  4 üniversite 
öğrencisi, 4 mezun ve 1 yabancı uyruklu 
yüksek lisans mezunu olmak üzere toplam 
9 katılımcıya İş Kulübü eğitimi verildi. 5 gün 
süren eğitimde “kendini tanıma, hedef 
belirleme, iş arama becerileri, mülakat 
teknikleri, iş görüşmesi öncesi ve sonrası 
neler yapılmalı” konuları anlatıldı. Program 
sonunda katılımcılara sertifikaları takdim 
edildi. 

Hatay  Çalışma    ve  İş  Kurumu   İl   
Müdürlüğümüz ile Akademi Hastanesi 
iş birliğindeki İşbaşı Eğitim Programı 
kapsamında firmanın işe başlatacağı 12 kişilik 
“Hemşirelik ve Ebelik” mesleğindeki  grup 
için  İş Kulübü eğitimi verildi. Düzenlenen 
3 günlük eğitim ile İş Kulübü Liderlerimiz 
tarafından, işveren beklentileri odaklı konular 
anlatıldı. Programın sonunda katılımcılara 
sertifikaları takdim edildi.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE 
BİLGİLENDİRMELERİMİZ DEVAM EDİYOR

TRABZON

YOZGAT

Trabzon  Çalışma ve İş Kurumu  İl 
Müdürlüğümüz  tarafından, İl  Kültür  ve Turizm 
İl  Müdürlüğü’nde işbaşı yapan 15 Sosyal 
Çalışma Programı kapsamındaki öğrenciye 
yönelik İş Kulübü etkinliği gerçekleştirildi. 
Etkinlikte katılımcılara “kendini tanıma, 
iş arama kanalları, özgeçmiş hazırlama, 
iş arama ağı kurma, mülakat teknikleri” 
konuları anlatıldı.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu   İl 
Müdürlüğümüz tarafından, Yozgat  Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü bünyesinde Sosyal Çalışma 
Programından faydalanan 18 üniversite 
öğrencisine yönelik İş Kulübü eğitimi verildi. 
Eğitimde katılımcılara “özgeçmiş hazırlama, 
mülakat teknikleri, kendini tanıma, beden dili 
ve iş arama kanalları” konularında bilgi verildi. 
Eğitimin sonunda öğrencilere sertifikaları 
takdim edildi.

 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ VE 
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİK

Erzurum Çalışma ve İş  Kurumu İl Müdürümüz Abdulkadir Mutlu, Sosyal Çalışma Programı 
kapsamında iş birliği yapılan, Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı’yı makamında 
ziyaret ettikten sonra, program kapsamında çalışan öğrenciler ile bir araya geldi. İl Müdürümüz, bu 
yıl ilk defa uygulanan Sosyal Çalışma Programlarının bundan sonraki süreçlerini daha iyiye taşımak 
maksadıyla, Kurumun ve öğrencilerin öneri, talep ve görüşlerini aldı. 
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 ENGELLİ İSTİHDAMINI ARTIRMAYA YÖNELİK 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

HATAY

TEKİRDAĞ

Hatay  Çalışma  ve   İş Kurumu  İl   
Müdürlüğümüze bağlı İskenderun Hizmet 
Merkezimiz Engelli İş Koçlarımız, İskenderun 
Engelliyim Engel Tanımam Derneği ve 
İskenderun Belediyesinin Engelsiz Atölyesini 
ziyaret etti. Burada engelli vatandaşlara 
yönelik iş arama becerileri ve engelli projeleri 
hibe desteği yanı sıra, Kurumumuzun diğer 
hizmetleri hakkında bilgilendirme sunumu 
yapıldı.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Arçelik firması işbirliğinde 
yürütülen “Engelli Destek Teknolojilerine 
Yönelik Projesi”ni yerinde incelemek üzere, 
Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım ve İl Müdürümüz 
Yaşar Esen, işyerine ziyaret gerçekleştirdi. 
Engellilerin istihdam edilebilirliklerini artırmak 
için teknoloji desteği verilen firma, proje 
ile 9 engelli katılımcıdan 8’inin istihdamını 
gerçekleştirdi.
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 TEKİRDAĞ’DA “İSTİHDAM VE GENÇLİK 
ARAŞTIRMASI ARAMA KONFERANSI”NI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

 TEKİRDAĞ’DA “HAYATIMIN DENETİMİ ELİMDE 
PROJESİ” KAPSAMINDA SEMİNER DÜZENLEDİK 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından, Valilik koordinasyonunda Trakya 
Kalkınma Ajans iş birliğinde “İstihdam ve Gençlik Araştırması Arama Konferansı” düzenlendi. 
Programa, İl Müdürümüz Yaşar Esen’in yanı sıra SGK İl Müdürü Fatma Derya Alan, Tekirdağ TSO 
Başkanı Cengiz Günay, OSB temsilcileri, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü temsilcileri, İlçe Ticaret 
ve Sanayi Odaları temsilcileri, işçi ve işveren sendika temsilcileri katıldı. Konferansta Tekirdağ’daki 
istihdamın ve gençlerin istihdamının güncel sorunlarının tespit edilmesi ve sorunlara uygun çözüm 
önerilerinin ortaya çıkarılarak hayata geçirilmesine yönelik tespitlerde bulunuldu. 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzce, Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM), 
Tekirdağ Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Trakya Kalkınma Ajansı iş birliğinde denetimli serbestlik 
tedbiri bulunan ve iyileştirme faaliyetleri içinde infaz süreci devam eden kadın hükümlülere yönelik 
seminer verildi. Programda İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız Candan 
Özgün Ayar ve Mehmet Tekin tarafından Kurumumuzun hizmetleri tanıtılarak, iş arama becerileri 
konuları anlatıldı. Uygulanan seminer programları ile proje sonunda, 18 kadının yaşam kalitesinin 
artırılması ve iş hayatına kazandırılması hedefleniyor.
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 2019 MALATYA ŞENLİKLERİNDE STANT AÇTIK 

 TRABZON’DA "ONLINE BECERİ 
DEĞERLENDİRME ARACI PROJESİ İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ” İMZALADIK

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Malatya Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği 
“2019 Malatya Şenlikleri” kapsamında stant açtı. Kurumumuz tarafından açılan standı ziyaret eden 
vatandaşlara, İş Kulübü eğitimleri ile İŞKUR’un teşvikleri ve destekleri hakkında bilgiler verildi.

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) 
arasında, Karadeniz Teknik Üniversitesi ortaklığı ile hazırlanarak AB’ye sunulmuş olan proje 
kapsamında iş birliği protokolü imzalandı. “Online Beceri Değerlendirme Aracı Projesi İş Birliği 
Protokolü” kapsamında, düşük düzeyde yeterlilik ve beceri sahibi yetişkinlerin veya öncelikli hedef 
grupların, okur-yazarlık, sayısal okuryazarlık ve dijital okuryazarlık becerileri alanlarındaki mevcut 
becerilerine ilişkin öğrenme eksiklikleri tespit edilecek ve belgelendirilecek. 
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

Osmaniye’nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı 
beldesinde yaşıyorum.  Kendi işimi kurmak 
en büyük hayalimdi. Kafamda güzel bir 
iş fikri vardı; fakat bu fikri hayata nasıl 
geçireceğimi bilemiyordum. Tam   bu   süreçte   
İŞKUR   tarafından açılan Girişimcilik Eğitim 
Programından haberdar oldum. Hemen 
Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne 
başvurarak ilk açılan Girişimcilik Eğitim 
Programına katıldım. Burada aldığım eğitim 
sayesinde kendi işimi kurarken nasıl bir yol 
izlemem gerektiğini, bu süreçte karşılaştığım 
sorunları nasıl çözebileceğimi öğrendim.

Girişimcilik Eğitimimin ardından hazırladığım 
iş projemi KOSGEB’e sundum. Başvurum 
beklediğimden çok daha kısa bir sürede olumlu  
sonuçlandı. Başvurumun kabul edilmesiyle 
birlikte gerekli malzeme ve teçhizatı alarak 

“Ayışığı Alabalık Restoranı” adını verdiğim iş 
yerimi açtım. İlk zamanlarda 10 müşterim olsun 
bana yeter diyordum. İlk yılda fazla bir kazancı 
olmadı; fakat zorlu ve yorucu süreci eşim ve 
çocuklarımın desteğiyle başarıyla atlattım. 
Çalışmalarımın neticesinde iş yerim 3 yıl içinde 
istikrarlı bir şekilde büyüdü.

İŞKUR sayesinde, girişimcilik alanında ilk 
adımlarımı attığım restoranımda şu an İşbaşı 
Eğitim Programı ile 3 kişiyi daha istihdama 
kazandırmanın mutluluğunu yaşıyorum. Benim 
gibi girişimci olmak isteyen kişilere, özellikle 
kadınlara  tavsiyem ilgi ve yeteneklerini keşfedip 
piyasa şartlarında ayakta kalabilecekleri 
alanlarda iş yeri açmalarıdır. Dürüst ve 
samimi olarak çalıştıklarında mutlaka başarılı 
olacaklardır.

Hacer CAN

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM PROGRAMI İLE KENDİ İŞİNİN 
PATRONU OLDU
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 2019 OCAK – TEMMUZ DÖNEMİ
İŞKUR İSTATİSTİKLERİ

Ocak – Temmuz’18                

Ocak – Temmuz’18                

Ocak – Temmuz’19                

Ocak – Temmuz’19                

%26 Artış 

%21,3 Artış 

670 bin 910

226 bin 662

845 bin 200 

274 bin 861  

İşe Yerleştirme:

Kadın İşe Yerleştirme:
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Ocak – Temmuz’18                

Ocak – Temmuz’18                

Ocak – Temmuz’18                

Ocak – Temmuz’19                

Ocak – Temmuz’19                

Ocak – Temmuz’19                

%23,2 Artış 

%42 Artış 

%29,8 Artış 

223 bin 755

106 bin 247

178 bin 732

275 bin 814  

150 bin 826   

232 bin 47       

Genç İşe Yerleştirme:

Yükseköğretim  İşe Yerleştirme:

İşbaşı Eğitim Programı Katılımcı Sayısı:
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